96  Az eredetiben: possessor.
97  Az eredetiben: impetrasset.
98  Az eredetiben: procurasset.

Lymbus_2021_1_kötet_KÖNYV.indb   30Lymbus_2021_1_kötet_KÖNYV.indb   30 2022. 01. 27.   13:14:192022. 01. 27.   13:14:19

31

Qua occasione
Infrascripti praeter et ultra supra deducto modo restincta communia documenta, haec 
ad haec inferius elenchizata et quidem ego Caspar Kubinyi in causa mea activa ad 
recipiendam contradictionis rationem contra celsissimum principem Antonium 
Grassalkovics, ego Adamus iunior Kubinyi in causa et radicalitate iuris contra eundem 
i(n causam attractum) ac ad excutiendos Mariassianos, ego vero Benedictus Kubinyi 
qua tamen Dionisii Kubinyi tutor et curator ad invalidationem fassionum ac 
cambiorum, itidem contra eundem dominum i(n causam attractum) intuitu Macsa et 
aliorum bonorum Pestiensium mota producenda acceperimus litteralia documenta 
domino Antonio Reviczki instantive99 Budam expedienda, prout et expedita 
transmissaque habentur, et quidem sequentia:

16. 1498. Nicolaus de Bathor ecclesiae Vacziensis episcopus recognoscit magnificum 
Stephanum de Rozgony fl. 400, pro quibus mediam partem possessionariam 
possessionis Macsa et praedii Ecskend impignoraverat, sibi restituisse seque eidem 
pignus remisisse.100

17. 1498. Nicolaus de Bathor ecclesiae Vacziensis episcopus personaliter coram 
praesentia regia constitutus sponte fatetur Stephanum filium condam Mogyorossi de 
Rozgony de fl. auri 400tis, pro quibus idem Stephanus directam et aequalem medietatem 
possessionis Macsa comitatui Neogradiensi ingremiatae, necnon totale praedium 
Ecskend similiter in eodem comitatu habitum pignori obligaverat, plenariam 
solutionem paratis cum pecuniis sibi impendisse.

18. 1512. Georgius de Mecske consiliarius ac Stephanus et Ladislaus de eadem 
Mecske carnales fratres in dominium totalium possessionum Macsa ac nobilitaris 
domus de novo lapidibus et muris in eadem fundatae, necnon Tatar Sz(ent) György et 
Oszlyar ac101 portionum possessionariarum in possessione T(apio) Sz(ent) Marton 
titulo pignoris aquisitarum et radicaliter Ladislaum de Kubinyi provisorem castri 
Budensis ac Potentianam consortem, sicut etiam Salamonem, Matthaeum, Danielem, 
Leonardum et Marcum, fratres eiusdem Ladislai concernentium penes palatinale 
mandatum capitulo Budensi praeceptorie sonans introducuntur.102

19. 1520. Potentiana relicta vidua Ladislai litterati de Kubin eiusdemque fratres 
Matthaeus, Salamon, Daniel, Marcus, Leonardus de eadem Kubin et Georgius de 
Mecske contradictores statutionis magnificorum103 Stephani et Andreae de Bathor in 
possessionibus de Macsa, Tatar Sz(ent) György, T(apio) Sz(ent) Martony et Zsido ex